新会社設立のご案内

「光昭(上海)貿易有限公司」設立のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび光昭株式会社の全額出資により、中国・上海市に、光昭（上海）貿易有限公司

を設立する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

これもひとえに皆様のご支援の賜物と厚くお礼申し上げます。

電機・電子機器・電線・配線材料などを扱う専門商社として、お客様のニーズにお応えできる

よう、従業員一同鋭意専心努力してまいる所存でございます。

なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

                                                      敬具

代表取締役社長  松原俊光

◆新会社概要

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

名 称

営業開始日 2012 年 7 月 2 日

資 本 金 5,000 万円（光昭株式会社 全額出資）

董 事 長 松原俊光 （光昭株式会社 代表取締役社長）

現地代表者 総経理  水野貴志

所 在 地 〒200336 上海市長寧区古北路 678 号

同詮大厦 904A 室

電 話 番 号 +86-21-5204-2525

F A X 番 号 +86-21-5204-9250